
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
řJ C{ jit y
oř §elurati*lt

Jihočeská univerzita
v Českých Budé.iovicích
U*iv*r*ity *ť §*rril,t §*h*nia-;ll] Lť5Ke §L]ť*|0vl({,

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příiemní diplomanta: Hana Kopuncová
osobní číslo: P11539

studiiníorogram: specia]izace v pedagogice

studiiní obor: vÝchova ke zdraví
Akademický rok: 2oI3l2ot4
Název bakalářské práce: Úroveň znalostí z problematiky výživy žáků 2. stupně ZŠ ve vztahu k jejich
každodenní výživě

,

Katedra: Výchovy ke zdraví

Vedoucí práce: Mgr, Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání l cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce l orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
7 2x 3 4

3 l Struktura práce Zdařilá Svstémová Ťradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
nřempnV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výboíné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
7 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafi/. ořílohv}

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace rnisledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů .
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

5tudií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorV

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arhumentačně podpořený

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



1o l praktické vvužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
1 2x 3 4

11 l Práce s odborným iazykem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 | Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

,

15 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

].. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: VÝgOnNĚ

Datum: I5.8.2oL4 \ t\ Í

podpis vedoucího práce: Jf,'"V
Další hOdnOCení: ( pro rozšíření 

'* 
o)n samostatnou označenou přílohu)

Předložená práce je velice precizně zpracována. Hlavním metodickým nástrojem práce je rozsáhlý dotazník,

který je zaměřen na výživové zvyklosti a následně zjišťuje úroveň výživové gramotnosti a znalostíz oblasti

zdravého životního stylu. Předložená práce přináší rozsáhlou výsledkovou část, v které je objevují zajímavá

zjištění.

Otázky k obhajobě:

L. Jak si vysvětlujete zjištění, žežácimajío čtyři hodiny více pohybových aktivit než zvolený
předpoklad?

2, Uved'te možnosti zvyšování,,výživové gramotnosti" ve školní praxi

VÝborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


